
SPF Håbo  
BowlingNytt 
 

Mötet med Örsundet 
  

Matchen mot Örsundet spelades i Enköpings bowlinghall kl. 10 måndagen den 31 

mars. 

  

Drygt en vecka innan denna dag fick Bo D en förfrågan från Örsundet om vi med 

så kort varsel kunde ställa upp med 8 spelare för en vänskapsmatch. Bo D hade 

inga problem med att få tag i dessa 8 spelare. Fulltecknat måndagkväll av de av 

oss som för tillfället var i bowlinghallen och kollade på matcherna i Måndagsligan. 

  

För många av oss var det första besöket i Enköpings bowlinghall, som visade sig 

vara en riktigt trevlig anläggning. Det har ju varit mycket skriverier om vad som 

skall hända med denna hall i samband med byggandet av en ny sporthall o nytt 

badhus i Enköping. 

  

Efter det att vi hälsats välkommen av Örsundets ordförande Rune Carlsson sat-

tes spelet igång. Som vanligt spelade vi 4 serier, med byte av bana 1 steg åt höger 

efter varje serie. Efter avslutad match visade det sig att vi vunnit med totalt 

599 poäng. 

  

 

 

 

 

En trisslott vardera till Elsie Gelin och 

Ann-Marie Lyhagen, bästa dam i resp. 

lag. 

 

 

 



                        

 

 

 

På herrsidan gick trisslot-

terna till Sune Gustavsson 

(DM-mästare 2013) och Bo 

Danielsson.      

 

  

 

Alla var överens om att de varit med om ett trevligt arrangemang och vi hälsade 

Örsundetspelarna välkomna till Bålsta nästa gång. 

 

 

 

Oavgjort i Tisdagsligans SPF-derby 
 

Tisdagen den 1 april möttes våra 2 lag i Tisdagsligan, SPF Dam och SPF3. 

Damerna ställde upp med Bette Gusén, Ann-Mari Lyhagen och Carola Ramstedt 

och herrlaget bestod denna kväll av Nils-Göran Johansson, Roland Svensson och 

Ronny Svensson. Innan match hade jag lyckats fånga dessa sex spelare på en 

gemensam gruppbild. 

 

 



  

Som alltid så finns en "kärn-

trupp SPF-fans" i hallen för 

att heja på "de sina". Lycka-

des fånga större delen på 

denna bild. 

 

 

  

 

 

 

Båda lagen gjorde sitt yttersta för att vinna denna prestigekamp och när sista 

rutan spelats färdig visade det sig att slutresultatet blivit 9 - 9 och att "extra-

poängen för högsta sammanlagda poäng" gick till SPF3 med 5 poängs marginal. 

Alltså en riktig rysarmatch! 

  

SPF har 2 lag (SPF1 o SPF2) i Måndagsligan och 2 lag (SPF Dam o SPF3) i Tis-

dagsligan. Båda ligorna är korpserier som administreras av Rickard i bowlinghal-

len. Matcher spelas schemalagda måndagar o tisdagar mellan kl. 18.00 o 21.00. 

  

Genom att gå in på Bowlroom's hemsida www.bowlroom.se och klicka på flikarna 

Måndagsligan respektive Tisdagsligan så kan du under Resultat se matchresulta-

ten för senaste omgången och genom att välja efterföljande omgång se de mat-

cher som skall spelas då. Väljer du Tabell så visas ställningen för tillfället. 

  

Som jag sagt tidigare - har du inget att göra en måndag-/tisdagkväll så kolla om 

något av våra lag spelar och kom ned till hallen och heja på de våra. 

  
Hälsningar 

Hans  

 

http://www.bowlroom.se/

